
Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:792174-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Bolków: Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne
2023/S 250-792174

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA BOLKÓW
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 695-13-99-915
Adres pocztowy: ul. RYNEK 1
Miejscowość: BOLKÓW
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-420
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Krzysztof Nowakowski
E-mail: um@bolkow.pl 
Tel.:  +48 7413213
Adresy internetowe:
Główny adres: http://umbolkow.bip.net.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Bolków
Numer referencyjny: GOŚ.271.5.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90000000 Usługi odbioru ścieków, usuwania odpadów, czyszczenia/sprzątania i usługi ekologiczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych terenu 
gminy Bolków”.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:um@bolkow.pl
http://umbolkow.bip.net.pl


Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

2 / 6

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 080 444.44 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90500000 Usługi związane z odpadami
90511000 Usługi wywozu odpadów
90511200 Usługi gromadzenia odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Bolków

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi pod nazwą „Odbiór i transport odpadów komunalnych terenu 
gminy Bolków”. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:
1) odbiór zmieszanych oraz selektywnie zebranych odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, 
mieszanych i niezamieszkałych położonych na terenie gminy Bolków, w terminach ustalonych w 
harmonogramie, w każdej ilości, jaka zostanie wyprodukowana w czasie realizacji zamówienia (tj. od dnia 1 
stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku),
2) odbiór selektywnie zebranych odpadów komunalnych z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
w Wierzchosławicach 165, w każdej ilości, jaka zostanie wyprodukowana w czasie realizacji zamówienia (tj. od 
dnia 1 stycznia 2024 roku do dnia 31 grudnia 2025 roku),
3) transport odebranych odpadów do Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej „Sanikom” w Lubawce 
lub do Stacji Przeładunkowej PGK Sanikom w Jaworze lub w wyjątkowych sytuacjach do innego odbiorcy 
świadczącego usługę zagospodarowania odpadów,
4) zorganizowanie zbiórek akcyjnych odbioru i transportu odpadów wielkogabarytowych odebranych z terenu 
gminy Bolków,
5) promocja selektywnej zbiórki odpadów w placówkach oświatowych położonych na terenie gminy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączniku nr 1 do SWZ.
2. Łączna ilość odpadów odebranych z terenu gminy Bolków w okresie od stycznia 2022 r. do grudnia 2022 r. tj. 
w ostatnim pełnym roku wyniosła 3 465,34 Mg, tym samym przewiduje się, że w okresie zawarcia umowy, tj. 24 
miesięcy (od 01.01.2024 r. do 31.12.2025 r.) do odebrania i transportu będzie około 6 931,00 Mg odpadów.
3. Wyżej wymieniona ilość odpadów stanowi wielkość orientacyjną, przyjętą dla celu porównania ofert i wyboru 
najkorzystniejszej oferty. Wykonawcy, z którym Zamawiający podpisze umowę nie przysługuje roszczenie o 
realizację usługi w wyżej wymienionych wielkościach.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu odebrania odpadów z PSZOK „PSZ” / Waga: 15%
Kryterium jakości - Nazwa: Skrócenie terminu zbiórki akcyjnej odbioru i transportu odpadów 
wielkogabarytowych „TOW” / Waga: 25%
Cena - Waga: 60%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

3 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe
O wyborze najkorzystniejszej oferty decydować będą kryteria:
Cena brutto wykonania zamówienia - znaczenie 60%
Skrócenie terminu odebrania odpadów z PSZOK „PSZ” – znaczenie 15%
Skrócenie terminu zbiórki akcyjnej odbioru i transportu odpadów wielkogabarytowych „TOW” – znaczenie 25%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 191-597444

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Bolków

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/12/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Usługowo - Produkcyjne i Handlowe "COM-D" Sp. z o. o.
Krajowy numer identyfikacyjny: NIP: 695-000-17-73
Adres pocztowy: ul. Poniatowskiego 25
Miejscowość: Jawor
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-400
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 3 108 981.08 EUR

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:597444-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

4 / 6

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 3 080 444.44 EUR

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

1. Oferta składana jest pod rygorem nieważności w formie elektronicznej podpisana kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym w ogólnie dostępnych formatach danych, w szczególności w 
formatach: .txt, .rtf, .pdf, .doc, .docx, .odt. za pośrednictwem Platformy na stronie https://platformazakupowa.pl/
pn/bolkow
2. Wraz z ofertą należy złożyć:
1) Oświadczenia o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – JEDZ 
(Załącznik nr 4 do SWZ) – zgodnie z art. 125 ust. 1 ustawy Pzp do oferty wykonawca dołącza oświadczenie 
o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w zakresie 
wskazanym przez zamawiającego, tj. w zakresie wskazanym w rozdziale VII ust. 2 i ust. 3 SWZ w odniesieniu 
do braku podstaw wykluczenia oraz w zakresie wskazanym w rozdziale VIII ust. 2 SWZ w odniesieniu do 
spełnianiu warunków udziału w postępowaniu,
2) Pełnomocnictwo
a) Gdy umocowanie osoby składającej ofertę nie wynika z dokumentów rejestrowych
b) W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykonawcy zobowiązani 
są do ustanowienia pełnomocnika. Dokument pełnomocnictwa, z treści którego będzie wynikało umocowanie 
do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia tych wykonawców albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarciu umowy w sprawie zamówienia publicznego należy załączyć do oferty,
3) Zobowiązanie podmiotu trzeciego - jeżeli Wykonawca wykazuje spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu korzystając z potencjału podmiotu trzeciego,
4) oświadczenie wykonawcy o braku postaw do wykluczenia na podstawie art. 5k rozporządzenia 833/2014 w 
brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576 będące załącznikiem nr 8a/8b do SWZ,
5) dokument potwierdzający wniesienie wadium.
2. Złożona oferta musi być zabezpieczona wadium obejmującym okres związania ofertą o wartości: 65 000,00 
złotych (słownie: sześćdziesiąt pięć tysięcy złotych 00/100),
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Gminy Bolków: Bank 
Spółdzielczy Jawor Oddział Bolków, Nr: 84 8647 1059 0400 0518 2004 0005 z podaniem tytułu: „Wadium dot. 
zamówienia p.n. Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Bolków”. Będzie ono przechowywane 
na rachunku bankowym Zamawiającego. Datą wniesienia wadium jest data uznania rachunku Zamawiającego 
przy czym należy pamiętać, że wadium jest wniesione należycie w dniu i o godzinie uznania rachunku 
Zamawiającego, a nie w dniu i o godzinie dokonania przelewu przez Wykonawcę. Wadium musi wpłynąć na 
rachunek Zamawiającego przed upływem terminu składania ofert.
W przypadku wnoszenia wadium w formie gwarancji lub poręczenia, o których mowa w ust. 4 pkt 2-4 rozdziału 
XI SWZ, wykonawca przekazuje zamawiającemu oryginał gwarancji lub poręczenia, w postaci elektronicznej, za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

https://platformazakupowa.pl/pn/bolkow
https://platformazakupowa.pl/pn/bolkow


Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

5 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba OdwoławczaAdres
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innym podmiotom, jeżeli mają lub mieli interes w uzyskaniu zamówienia oraz ponieśli lub 
mogą ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp, przysługują środki ochrony 
prawnej opisane w Pzp:
1. Odwołanie – rozdział 2 dział IX Pzp – zgodnie z przepisami Pzp przysługuje wyłącznie od niezgodnej z 
przepisami ustawy czynności Zamawiającego, w tym na projektowane postanowienia umowy lub zaniechania 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówieniu, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie 
ustawy lub zaniechania przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia mimo że Zamawiający był do 
tego obowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej:
1) w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia;
2) wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie i treści dokumentów zamówienia w terminie 10 
dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej;
3) w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia wobec czynności innych niż określone w 
ppkt 1 i w ppkt 2.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo formie elektronicznej albo 
w postaci elektronicznej, z tym że odwołanie wniesione w postaci elektronicznej musi być opatrzone podpisem 
zaufanym.
Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S250
28/12/2023
792174-2023-PL

6 / 6

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
Odwołanie powinno zawierać elementy wskazane w art. 516 ust. 1 Pzp.
3. Postępowanie skargowe – art. 579–590 Pzp.
Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa KIO w terminie 14 dni od dnia 
doręczenia orzeczenia KIO lub postanowienia Prezesa KIO, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi 
skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy – Prawo pocztowe 
jest równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: ul. Postępu 17a
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/12/2023

28/12/2023 S250
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

